

Zarząd IFIRMA SA przekazuje do publicznej wiadomości wstępne wybrane dane finansowe Spółki za III kwartał 2023 roku.

Pozycja	3. Kwartał 2023 01.07.2023- 30.09.2023	3 Kwartały narastająco 01.01.2023- 30.09.2023	3. Kwartał 2022 01.07.2022- 30.09.2022	3 Kwartały narastająco 01.01.2022- 30.09.2022
Przychody ze sprzedaży	12 342	38 106	10 745	31 367
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	8 046	23 615	6 557	19 091
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	4 295	14 491	4 188	12 275
Koszty sprzedaży	1 511	3 874	1 164	3 229
Zysk na działalności operacyjnej	1 632	7 237	2 002	5 946
Zysk brutto	1 897	8 049	2 060	6 066
Zysk netto	1 515	6 447	1 652	4 997

* dane w tys. zł

Przychody operacyjne Spółki za trzy kwartały 2023 roku w stosunku do analogicznego okresu w 2022 roku wzrosły o ponad 21%.

Koszty operacyjne Spółki wzrosły o 22%. Istotnie wzrosły koszty sprzedaży, na które składają się bezpośrednie wydatki na reklamę, koszty wynagrodzeń i innych związanych pośrednio ze sprzedażą.

Pomimo zwiększonych wydatków na działania marketingowe, Spółka pozyskuje mniejszą niż w ubiegłym roku liczbę nowych klientów przy większej liczbie rezygnacji. Spółka wciąż jednak odnotowuje wzrost liczby klientów.

Dział Rekrutacji po rekordowym roku 2022 i dobrym I półroczu 2023 w III kwartale 2023 odczuł skutki zamrożenia zleceń rekrutacyjnych u dotychczasowych klientów oraz utrudnionego pozyskiwania nowych klientów.

Powyższe dane finansowe zostały wybrane ze sprawozdania finansowego sporządzonego 8.11.2023 na dzień 30.09.2023. Ostateczne wyniki zostaną przedstawione w zaplanowanej dacie publikacji jednostkowego raportu kwartalnego, czyli 10.11.2023 r.

Podstawa prawna:

Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne